[image: image1.png]

КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «КОЛОБОК»
   368150 с.Алмак

тел: факс:(8279);
                                                                   Приказ № 22

от 01.09.2021г.

О зачислении ребенка на обучение по

Программе «Лидер дошкольного движения»

В рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование» на территории района В целях интелектуального развития, формирования общей культуры, удовлетворения потребностей и организации содержательного досуга воспитанников приказываю зачислить  на обучение социальнно – гуманитарной направленности детей:

Группа «Гномики»:

1.Хасбулатова Зайнап М.

2.Исубова Руфайда А.

3.Тимиров саид М.

4.Асхабов Саип М.

5.Исмаилова Марьям И.
6.Баширова Аминат М.

7.Тупаева Уммукульсум А.

8.Хамидов Магомедрасул С.

9.Мусаева Самира Р.

10.Нажмудинова Фарида С.
11.Саидов Мухаммад И.

12.Магомедов Махмуд М.

13.Салаев Юнус Ю.

14.Салаев Муса Ю.

15.Салаева Пашарат М.

Группа «Медвежата»:

1.Гасанова Муъминат Д.

2.Хасбулатов Абубакр А.

3.Тупаева Аминат К.

4.Израилова Фатима У.

5.Магомедов Рамазан Х.

6.Идрисова Салима С.

7.Набиев Садык З.

8.Каичов Магомед С.

9.Казанбиев Абдулла М.

10.Нурмагомедова Зпайнап Ш.

11.Джамалдинова Малика З.

12.Салаев Муса Ю.

13.Хункарова Фатима И.

14.Нуцалханов Алиасхаб А.

15.Окмазова Аминат А.

Группа «Котята»:

1.Гаджиев Мухаммад Р.

2.Салгереева Айшат А.

3.  Баширова Сарат М.

4  Абуязитова Халимат Х
5 Гаджимагомедова Аминат Р.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
Заведующая                                    / Сахрудинова А.А.  /